
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/395/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   149 163 473,69 zł 

wydatków   -   155 046 075,69 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 5 882 602,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XXXIV/302/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3601



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3601


		2017-08-31T08:51:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




